ЧЁ й й
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образб ВАЕИИЕУУРЖИЕНИЯ|де
федеральное государственноевысшего образования | “: июджетнсе образовательное

«Иркутский государственный уни вероитетуяешего образования
(ФГБОУ ВО «ИГУ») унизерситет»

КОПИЯ ВЕРНА
ПРИКАЗ № 2.. Иркутск №РР.[об утверждении расписания государственных Факультет теоретической и прикладной филологии

аттестационных испытаний,об утверждении ИФИЯМ
расписания государственных аттестационных очная форма обучения
испытаний (без сроков ГЭ)]

1. Во исполнение требованийп. 33 приказа Минобрнауки России от 29.06.2015 №636 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по направлению подготовки
(специальности) 45.03.01(Б) Филология (профиль 'Отечественная филология (русский язык и
русская литература)') (4 курс), группа 211421-ДБ:

Предэкзаменационная консультация:
Дата - 26.05.2025
Время - 13.50
Аудитория- А 43

Государственныйэкзамен:
Дата - 27.05.2025
Время - 10.00
Аудитория- А 31

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 23.06.2025
Время - 10.00 ‘

Аудитория - А 31

ПН-93 1и35

2. Во исполнение требованийп. 33 приказа Минобрнауки Россииот 29.06.2015 № 636 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по направлению подготовки
(специальности) 45.03.01(Б) Филология (профиль 'Прикладная филология: обеспечение
эффективной письменнойи устной коммуникации’) (4 курс), группа 211423-ДБ:

Предэкзаменационная консультация:
Дата - 23.05.2025
Время - 13.50
Аудитория - А 28

Государственный экзамен:
Дата - 26.05.2025
Время - 10.00
Аудитория- А 31

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 24.06.2025
Время - 10.00
Аудитория- А 31

3. Во исполнение требованийп. 33 приказа Минобрнауки Россииот 29.06.2015 №636 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по направлению подготовки
(специальности) 45.03.01(Б) Филология (профиль 'Отечественная филология (бурятский язык
и литература, русский язык и литература)’) (4 курс), группа 211424-ДБ:

Предэкзаменационная консультация:
Дата - 27.05.2025
Время - 13.50
Аудитория- А 44

Государственный экзамен:
Дата - 28.05.2025
Время - 10.00
Аудитория - А 31

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 19.06.2025
Время - 10.00
Аудитория- А 31

2 и35

ПН -93

4. Во исполнение требованийп. 33 приказа Минобрнауки России от 29.06.2015 № 636 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по направлению подготовки
(специальности) 45.04.01(М) Филология (профиль 'Деловая коммуникация: модели,
инструменты, технологии’) (2 курс), группа 211225-ДМ:

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 11.06.2025
Время - 10.00
Аудитория - А 31

5. Во исполнение требованийп. 33 приказа Минобрнауки России от 29.06.2015 №636 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по направлению подготовки
(специальности) 45.04.01(М) Филология (профиль 'Деловая коммуникация: модели,
инструменты, технологии') (1 курс), группа 211122-ДМ:

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 11.06.2025
Время - 10.00
Аудитория- А 31

6. Во исполнение требованийп. 33 приказа Минобрнауки Россииот 29.06.2015 №636 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытанийпо направлению подготовки
(специальности) 45.04.01(М) Филология (профиль 'Современная филология: практики
работыс текстами') (2 курс), группа 211226-ДМ:

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 25.06.2025
Время - 10.00
Аудитория- А 31

3 из 5

ПН-93

7. Во исполнение требованийп. 33 приказа Минобрнауки Россииот 29.06.2015 №636 «Об
утверждении Порядка проведения государственнойитоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытанийпо направлению подготовки
(специальности) 45.03.02(Б) Лингвистика (профиль 'Лингвистическое обеспечение
предпринимательской деятельности (первый иностранный язык- русский; второй
иностранный язык- английский)`) (4 курс), группа 211431-ДБ:

Предэкзаменационная консультация:
Дата - 29.05.2025
Время - 15.30
Аудитория - А 45

Государственный экзамен:
Дата - 30.05.2025
Время - 10.00
Аудитория - А 31

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 20.06.2025
Время - 10.00
Аудитория - А 31

8. Во исполнение требованийп. 33 приказа Минобрнауки Россииот 29.06.2015 №636 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытанийпо направлению подготовки
(специальности) 45.04.02(М) Лингвистика (профиль 'Межкультурная коммуникацияв сфере
делового общения (первый иностранный язык- русский; второй иностранный язык-английский)') (2 курс), группа 211231-ДМ:

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 18.06.2025
Время - 10.00
Аудитория - А 31

4 из5

ПН-93

9. Во исполнение требованийп. 33 приказа Минобрнауки Россииот 29.06.2015 № 636 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и

программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по направлению подготовки
(специальности) 45.04.02(М) Лингвистика (профиль 'Межкультурная коммуникацияв сфере
делового общения (первый иностранный язык- русский; второй иностранный язык-английский)') (1 курс), группа 211132-ДМ:

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 18.06.2025
Время - 10.00
Аудитория - А 31

Основание: учебный план, календарный учебный график.

Проректор по учебной работед.2025г. А.И. Вокин
Начальник учебно-методического
управления2025г. Д.А. Матвеев

Директор институтаож 2025г, М.Б. Ташлыкова

5 из5